CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 442/2013

Realização de asfalto na extensão final da Rua
Canrobert  Pereira da Costa, travessa com a
Marechal Floriano, próximo à Loja Havan.

 Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a realização de asfalto na extensão
final da Rua Canrobert Pereira da Costa, travessa com a Marechal Floriano próximo à
Loja Havan.

Sabendo que este local está recebendo investimentos em construções

de grande porte, aumentando o número de transeuntes, seus moradores requerem
estas  melhorias  para  um  melhor  acesso  as  suas  residências,  sendo  assim,  a
necessidade desta melhoria se faz necessária.

Desta forma, considerando que o bairro é residencial  e moradores têm
procurado esta Vereadora para tal reivindicação, o que torna esta indicação de grande
importância, sendo imprescindível sua apreciação pelo Poder Público.

SALAS DAS SESSÕES, em 14 de Agosto de 2013

SUELI GUERRA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CC0A2349BA568E7E9AC8A166131CCD2C CODIGO DO DOCUMENTO: 002801
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 442/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra